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12.343 St-Germain–Chandolin-près-Savièse–Mayens-de-la-Zour

Du lundi au vendredi sauf les fêtes cantonales

Lausanne
Sion Æ

Visp
Sion Æ

Sion, poste/gare
St-Germain (Savièse), centre I Æ

St-Germain (Savièse), centre
Granois I
Chandolin-près-Savièse, centre I
Granois I
Binii
Mayens-de-la-Zour Æ

ì

346
376

416
496

84010

127
477

456
527

058
218

228
248
268
318
358
468

84030

2010
2211
0711
3511
4811
0312

0412
0712
0912
1412
1812
3012

84050

0716
3516

4615
4116

4516
0017

0117
0417
0617
1117
1517
2717

84070

Mayens-de-la-Zour
Binii
Granois I
Chandolin-près-Savièse, centre I
Granois I
St-Germain (Savièse), centre I Æ

St-Germain (Savièse), centre
Sion, poste/gare Æ

Sion
Visp Æ

Sion
Lausanne Æ

Ä

496
586
057

087
097
257

84020

547
228
068
159

039
139
199
229
279
309
399
559
1010
4510
0610
1511

84040

5413
2214
0614
1515

0013
1013
1613

2013

84060

2313
4013

3617
4617
5217
5517
0018
0318

84080

0518
2218

3318
3619

5418
2219

Samedis et dimanches ainsi que les fêtes cantonales

Lausanne
Sion Æ

Visp
Sion Æ

Sion, poste/gare
St-Germain (Savièse), centre I Æ

St-Germain (Savièse), centre
Granois I
Chandolin-près-Savièse, centre I
Granois I
Binii
Mayens-de-la-Zour Æ

ì

127
477

456
527

008
168

168
198
218
248

358
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418
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84010

4510
5211
1211
5011
0512
2112

2112
2312
2612
3012

4012
4312

4612
5412

84030

5015
5616
3616
0017
0517
2117

2117
2417
2617
2917

4017
4317

4617
5417

84050

Mayens-de-la-Zour
Binii
Granois I
Chandolin-près-Savièse, centre I
Granois I
St-Germain (Savièse), centre I Æ

St-Germain (Savièse), centre
Sion, poste/gare Æ

Sion
Visp Æ

Sion
Lausanne Æ

Ä

059
149
219
249

84040

269
299
399
399
559

99410

0610
1511

1010
4510

0013
0913
1513

1813
2013
5513
1014
4514
0614
1515

84060
0518
1418
2118
2418

84080

2618
2918
3918
3918
5518

99610

0619
1520

1019
4519

Fêtes cantonales : 1er et 2 janvier; 
19 mars; 13 avril; 21 mai; 1er et 11 
juin; 1er et 15 août; 1er novembre; 
8, 25 et 26 décembre.

Ordre des arrêts: Savièse: St-
Germain(Savièse) centre, Crettaz, 
Zambotte, Granois, Chervignine, 
Chandolin-près-Savièse centre, 
Chandolin-près-Savièse Sommet, 
Belvédère, St-André, Monteiller rte 
de Binii, Binii, Etang des Rochers, 
Prafirmin, Prafirmin-d'en-Haut, 
Mocevron, Fontany, Clochemorat, 
Mayens-de-la-Zour.

Correspondance Sion-St-Germain, 
voir cadre 12.341

Les horaires ne peuvent être 
garantis en cas de forte 
circulation ou de mauvaises 
conditions atmosphériques

äPas toutes les courses
â  058 448 03 26
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